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Skanska vinner vattenreningsprojekt i Florida för USD 
93 miljoner, ca 570 miljoner kronor  
 

Skanska har fått uppdraget att uppgradera South District Wastewater 
Treatment Plant i Miami, Florida. Kontraktssumman uppgår till USD 93 
miljoner, ca 570 miljoner kronor, vilket inkluderas i orderingången för 
det andra kvartalet 2008. Kund är Miami-Dade County. 
 
South District Wastewater Treatment Plant genomgår ett omfattande 
uppgraderingsprogram. Kapaciteten kommer att byggas ut till att 
kunna hantera ca 1.080 miljoner liter avloppsvatten per dag. När 
projektet färdigställts blir anläggningen ett av de största 
avloppsreningsverken i sydöstra USA. Skanska USA Civil kommer att 
arbeta tillsammans med Skanska USA Building för att genomföra detta 
komplexa projekt. 
 
Den nya anläggningen kommer att uppföras inom det existerande 
reningsverket samtidigt som det kommer att vara i full drift dygnet runt, 
året runt. Arbetena startar omedelbart och färdigställs inom 66 
månader.  
 
Skanska USA Civil är inriktat på byggande av trafikinfrastruktur och 
anläggningar för energi, vatten och vattenrening. Affärsenheten med 
verksamhet i östra USA, Colorado och Kalifornien har ca 4.500 
medarbetare. Skanska USA Civils intäkter uppgick 2007 till ca 10,8 
miljarder kronor. 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Karen Diemer, informationschef, Skanska USA Civil,  
tel +1 718 746 2785 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38. 
Direktnummer för media: 08 753 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
 



Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 60.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2007 uppgick till 139 miljarder kronor.  

 


